
UCHWAŁA NR XLVIII/1332/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego akcji medialnej dyskredytującej posłankę 
Magdalenę Filiks i jej dzieci 

Na podstawie art. 16 ust. 2 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. 
(Dz. U. z 1997 r. Nr 78 poz. 483, z 2001 r. Nr 28 poz. 319, z 2006 r. Nr 200 poz. 1471 oraz z 2009 r. 
Nr 114 poz. 946) w związku z § 14 ust. 3 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopom. 
z 2019 r. poz. 3021), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin przyjmuje Stanowisko w sprawie akcji medialnej dyskredytującej 
posłankę Magdalenę Filiks i jej dzieci. 

§ 2. Stanowisko, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE70C87-5714-4714-8CEE-09A6A17F3949. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/1332/23 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
Stanowisko 

Rady Miasta Szczecin 

 
w sprawie akcji medialnej dyskredytującej posłankę Magdalenę Filiks i jej dzieci 

Szczecin i Polska były i są od kilku miesięcy świadkami wyjątkowej akcji medialnej 
dyskredytującej posłankę Magdalenę Filiks i jej dzieci. Rada Miasta Szczecin wyraża swoje 
bezgraniczne wsparcie dla pokrzywdzonej Pani posłanki oraz jej rodziny. 

Jednocześnie protestujemy przeciwko nadużywaniu w sporze politycznym informacji na temat 
sytuacji i spraw rodzinnych, a szczególnie tych dotyczących dzieci. Mamy nadzieję, że organy 
ścigania dotrą do wszystkich winnych ujawnienia i upublicznienia faktów, które doprowadziły do 
nieszczęśliwej śmierci młodego Mikołaja Filiksa. Uważamy, że nie ma  dla tych osób miejsca w życiu 
zarówno politycznym jak i dziennikarskim. Bezgraniczny ból i cierpienie matki musi stać się memento 
dla tych, którzy uczestniczą w życiu publicznym. Żadnej więcej ofiary. 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE70C87-5714-4714-8CEE-09A6A17F3949. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

